

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

UNIVERSIDADES

4278 Resolución de 19 de marzo de 2012, de la Universidad de Vigo, por la que se corrigen errores en la de 14 de febrero de 2012, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios.

Detectados errores en la Resolución de 14 de febrero de 2012 (BOE núm. 45, del 22), de la Universidad de Vigo, por la que se convoca concurso de acceso a cuerpos de funcionarios/as docentes universitarios (DF1201), es necesario hacer las siguientes correcciones:

Primera.

En la composición de la comisión de selección de la plaza de referencia DF1201-C01-630-CU-01, donde dice:

«Cargo	Nombre	Cuerpo	Universidad
<i>Comisión titular</i>			
Vocalía tercera	José Pedro García Martínez.	Catedrático/a de Universidad	Valencia.»

Debe decir:

«Cargo	Nombre	Cuerpo	Universidad
<i>Comisión titular</i>			
Vocalía tercera	José Pedro Martínez García.	Catedrático/a de Universidad	Valencia.»

Segunda.

En la composición de la comisión de selección de la plaza de referencia DF1201-T04-555-CU-01, donde dice:

«Cargo	Nombre	Cuerpo	Universidad
<i>Comisión titular</i>			
Vocalía primera.	José Luis Guiñón Segura	Catedrático/a de Universidad	Valencia.»

Debe decir:

«Cargo	Nombre	Cuerpo	Universidad
<i>Comisión titular</i>			
Vocalía primera.	José Luis Guiñón Segura	Catedrático/a de Universidad	Politécnica de Valencia.»

Y donde dice:

«Cargo	Nombre	Cuerpo	Universidad
<i>Comisión suplente</i>			
Vocalía segunda	José García Antón	Catedrático/a de Universidad	Valencia.»

Debe decir:

«Cargo	Nombre	Cuerpo	Universidad
<i>Comisión suplente</i>			
Vocalía segunda	José García Antón	Catedrático/a de Universidad	Politécnica de Valencia.»

Vigo, 19 de marzo de 2012.–El Rector, Salustiano Mato de la Iglesia.